2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 050/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allysson Xavier Rici; Aluirson  Fellipe  Santi Figueredo; Erica Almagro Maura;

Jessica Guimaraes Ribeiro; Karla Cristina Matos Alencar De Oliveira; Lara Maria Valezi Jordani;

Larissa Marciely Brun Dos Santos; Luisa Vieira De Souza Pires De Miranda; Murillo De Pinho

Bellato.

DEFINITIVA: Andre Luiz Miranda Lucion; Aranei Silva Magalhaes; Fabiani Pereira De Souza;

Fran Karlos De Oliveira; Francielle Da Silva França; Henrique Pestana De Sousa; Laurair De

Souza Grossi; Pedro Olavarria  E Silva.

SUPLEMENTAR: Marcelo Mammana Madureira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 30 dias do mês de novembro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.